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IGLU:s H 16 m

BeHTunupyemble noanonbHbie NONOCTU NSl FPaXKAAHCKNX
1 NPOMBbILINEHHBIX 3[aHII, KOTOPble CTPOATCA HOBbIe UNN
peKoHCTpyupyemble.

+ O6beKTbI FOPOACKOM MHPPACTPYKTYPbI: MIOLWAAKN, TPOTYapb,
CMOPTMBHbBIE COOPYMEHNS.

« Co3paHune NPOMEeXYTOUHOW NAUTBI AN KPOBAY ANA MONOCTEN,
NCMONb3yeMblX AJSIA BEHTUNALMMW U NPOXOfa CUCTEM.

- MomelleHus, NCnonb3yemble 41A KOHTPONA BAAXXHOCTV 1 TeMNepaTypbl:
CyLUUTIbHbIE KaMepbl, XONOANIIbHbIE KaMepbl, TEMNULib, CKNaAcKue
roMeLLeHNA 1 NoABasbl.

- Mop3emHble TPY6bI AN NPOXOAA NHXEHEPHbIX CeTel. IHCneKTMpyemble
MOSIOCTUN U AMBI.

+ MpoCcTO HaMONHMB €ro KePamM3nTOM, ero MOXHO MCMONb30BaTb ANA
CO3[aHuA CafoB Ha KpblLue.

- Mop3emHble BO3LyXOBOAbI ANA paccemBaHUA BOAbI U iPEHAXa.

+ Hai3eMHble TPOTYyapbl AJ1A NOrPY3KM 1 Pa3rpy3KM NaccaxmpoBs Unu
CO3[aHuA NiaBaloLLMX NOJoB.

+ BbipaBHMBaHwe BbICOTI.

Made of ALAPLEN" CP30

50 cm : 53 cm

16 cm
Tcm

31cm

A vz N

Mpoxog No. 2 Tpy6bI Mpoxop No. 1 Tpy6bI
@ 98 Mm anA TyHHens @ 108 Mm anA TyHHens

50cm

VI306paxeHus mosbko 018 NpuMepa.
BmopuyHsIt Mamepuasn donyckaemca ¢ 0onyckom pasmepa + 1,5%.

’_. 0,034m3/m? KonunuectBo (6eTOHa 4O KOPOHDI)

Ob6bem MoxeT BapbnpoBaTbCA B 3aBUCKMOCTM OT yCJ’IOBl/H;I 3a/MBKN 1 AOMyCKa MaTepuana.
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AABJIEHUE B HUXKHEW YACTU KOHCTPYKLIUN

Iglu’® Plus H 16

Ipy3bi M rop6binb CeTka @ mm TonwuHa cyxoi 6eToH [laBneHune B ocHoBaHuU cron6a 2
kN/m? cm maramacm x cm cm MPa
5 0,151
18 4 @5/25x25 15 0,046
10 0,076
10 0,208
55 5 ?6/15x15 15 0,123
20 0,082
15 0,238
110 8 @8/20x20 20 0,157
25 0,112

1 XapakTepucTindeckie 3HaveHms

' 3Hauenua npoexTa (npeenbHoe coctoAnve SLU - koapduuerTsi A1)
Tabnmua noKa3biBaeT, HauMHaA C Pa3MiUHbIX NPUMEPOB Neperpy3kit 1 TONLLMHbI (1A NANTHI), AABNEHUA, KOTOpble ByayT NPUKNAALIBATLCA K 0MOPaM KOHCTPYKLIAK, N0 OTHOLLEHMIO K (BO3MOXHOI) ToNLLMHe CyXoro 6eToHa. funote3pl
neperpy3ky ykasatbl B TabnuLie B kayecTse Npumepa; dakTuueckas rpy30noAbEMHOCTb HaMHOIO BbiLLe.
Y706bl y3HaTb TOUHbIE 3HaueHHA Wi pasmepsl, ykasaHHble B NpoexTe, 06paTuTect B TexHUueCKuit oTaen.
TexHuueckoe 610po MoXeT NPeoCTaBUTb NOAAEPXKKY MNAHUPOBAHIA KaK Ha NPeABApUTENbHOM, TaK U Ha WCMOMHUTENbHOM 3Tana, uTobbl ONPeaeNTb TeXHIUeckie XapakTepUCTUKIL COOPYXEHUT, CBA3AHHbIE C STUM Pacx0fbl Ha

CTPOUTENBCTBO W NPOBECTI (paBHVITeﬂbeIIZ AHaNN3 C aNbTePHATUBHBIMU TEXHUYECKUMI PELLIEHUAMU. [lo 3aNpocy Takxe MOXHO BOCMONb30BATbCA TeXHUUECKOIA NOMOLL|IO Ha MecTe.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKUN

Iglu’® Plus H 16

Mone3Hbin pasmep*
Bbicota* H

Pacxop CLS catnn**
CpepHuii Bec Kycka
Pa3smepbl nogaoHa
KB.m nognoHa

LUTyk Ha nanneTe***

Bec nogaoHa***

* [InA maTepranos, NonyyYaemMblx M3 BTOPUYHOTO CbipbA, JOMNyCKaeTcs pa3HOCTb pa3mMepoB Ao * 1.5%
** O6bem MOXeT Bapb1pOBaTbCA B 3aBUCKMOCTY OT YCII0BUIA 3a7IMBKM U AONYCKa MaTepuana.
**¥ 13-3a NPOM3BOACTBEHHBIX MOTPEBGHOCTEN NOKa3aHHbIe AaHHbIE MOTYT OTAINYATbCA.

METOJ, CYXOI CBOPKU

301,5¢cm

51,5 cm

50 cm

50 cm

50 cm . 50 cm ) 50 cm

51,5cm

151,56 cm
50 cm

50 cm

Bpems BbigepKKu cyxmx KamHax: 80 m*/h

cm
cm
m3/m?
kg

cm
m?/PAL
pz/PAL
kg/PAL

110x 110 x 244

A [nsa obecneyeHns npaBuibHON YCTaHOBKU
U npeanbHoO Co3laHHaA NONOCTb Noa MoJyioMm,

— 3°psag

noX<anyncra,

NCnosib30BaHUA NPOAYKTa.

obpatutecb K Tpe6oBaHMAM
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TEXHUYECKAA YNAKOBKA UTPY3OMNEPEBO3KU

1 noapaoH: 4 cBas no 75 WTyK

LUTyk Ha nanneTe: 300

3TUKETUPOBAHUE

Kaxxgblit nogaoH ngeHTudpuumpyerca c:

THE ORIGINAL

quliform

LIBeTHan rmpnsaHaa ¢ n3obpaxeHviem:
6peHa, n30bpaxeHe NPOAYKTa,
Ha3BaHWE KOMMaHUK, BeO-CanT, niobdble
npefynpexaeHus.

110x110x 244

(axbxh)

pasmMepbl yKasaHbl B CM

.G LU'O ." {;’:ﬁ::%‘?:::“
PLUS C e
2000AIG1600

quantita

PZ.300

LOTTO MATERIALE

MapKkrpoBKa co cneyollen nHopmaLmen:
HanMeHOBaHWe 1 Kof NPOfAyKTa, KONMYeCcTBo,
cepTvdmKaT SKONOrMUYECKON COBMECTUMOCTH,
AaTa Mpou3BO/ACTBA, CMEHa NPOV3BOACTBA, HOMEP
pabouero, NapTva NPOV3BOACTBEHHOW MNHUN.

LUTyk ana rpy3sosuka: 7.200

CEPTUOUKATDI

- BBA;

- [leknapaums O COOTBETCTBUM XapakTEPUCTUK;

- CepTndvikart rurvernl;

- AKyCTUYeCKaa mpoBepka ANna NPOBEPKM CTaHAAPTOB
DIN;

- Avis Technique;

- CepVIA UCMbITAaHWI Ha Pa3pPbIBHYIO Harpy3Ky;

- CepTuduKaT SKONOrMUeCKor COBMECTUMOCTH.

Matepuan He 6ouTca HEBNArONPUATHBIX NOMOAHBIX YCIOBW 1 NOITOMY MOXET XPaHWUTLCA MO OTKPLITHIM HEOOM. B criyuae yTuamnsaummn npoayKT NOANEXNUT BTOPUYHO
nepepaboTke. byabTe NpeaensHO OCTOPOXHBI, UTOObI TPEAOTBPATHTL AePOPMALIMIO UV NEPErpy3Ky 13LenVa BO BPEMA Pa3rpy3Ku, XpaHeH!s 1 COOpKU.

MPUHAANEXHOCTHU

OCTAHOBKA LIEMEHT L-PLAST

OCTAHOBKA LEMEHT PIBIStop

MonesHbini pasmep cm
TOMNWMHA mm
CpepnHuit Bec KycKa kg/pz
KonunuectBo B ynakoBke ml
MonesHbini pasmep cm
TONWMHA mm
CpepnHuii BeC KycKa kg/pz
KonunuecTtBo B ynakoBke pz

205 x 14+7
0,25

0,390

50

15+5
0,40
0,080
25
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MPUHAANEXHOCTU

YAJIMHUTENDb U3 NEHOMNOJINCTUPOJIA

WIMpUHa
rmy6uHa

BbicoTta

MonesHbiii pasmep
CpepHuii Bec Kycka

KonuyectBo B ynakoske

Pasmepbl nogaoHa

ISO IGLU’®

Mone3Hbin pasmep
CpepHuii BeC Kycka
TONWMHA

LUTyk Ha nanneTe

1 Ten. +39 0422 2083 - Gakc +39 0422 800234
I export@daliform.com - www.daliform.com
Via Postumia Centro, 49 - 31040
llll GROUP Gorgo al Monticano (TV) - Uranua
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am
am

am

cm
kg/pz
pz

cm
pz/PAL
kg/PAL

cm
kg/pz
cm

pz/PAL

315
min 10 / max 50

12

29x29

0,284

100
110x120x 175
2000

601

100x100
1,25/1,70
3+5/3+10
16/12

SA 8000

Certified Management System UNI EN 150 9001,
UNIEN IS0 14001, UNI EN IS0 45001, SA 8000

PRODOTTO CONFORME
COMPATIBILITA AMBIEN TALE
e = e i

T pm
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